
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 16/2023 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobrym Mieście 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

zarządzonych na dzień 4 czerwca 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Dobrym 

Mieście, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 14, I piętro pok. 

NR 13 (sala nara), 

w składzie: 

1. Maciej Głowala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głotowo 

2. Joanna Katarzyna Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stary Dwór 

3. Katarzyna Kadziewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 

Dwór 

4. Teresa Kłubowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA JANA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Maisto 

5. Katarzyna Kostyra, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA JANA 

STRĘKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Podleśna 

6. Edyta Katarzyna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobre Miasto 

7. Ewa Łapiejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre Miasto 

8. Wioletta Edyta Włodarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA JANA 

STRĘKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Mała 

9. Agnieszka Zubalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA JANA 

STRĘKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stary Dwór 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrym Mieście. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

 

(-) Mariusz Paweł Stachowiak 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


